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声 明 / 公 告 / 公 示
西藏那曲地区申扎县中凯稀贵金属有限公司不慎，将公司公章

（编号：5424010100484）、财务专用章（编号：5424010100485）丢失，声
明作废。

特此声明
西藏那曲地区申扎县中凯稀贵金属有限公司

2025年2月14日

西藏全味居餐饮管理有限公司经研究决定，已将公司法定代表
人 由“ 蒋 先 亮 ”变 更 为“ 白 珍 ”，现 声 明 公 司 原 法 人 章（编 号 ：
54010110020233）丢失，声明作废。

特此声明
西藏全味居餐饮管理有限公司

2025年2月14日

西藏普德医药有限公司不慎，将公司公章（编号：5401260002268）丢

失，声明作废。

特此声明

西藏普德医药有限公司

2025年2月14日

国际总部城两层办公室出租：

每层1084平米可分租

联系方式：刘先生 13322119925

拉萨国瑞税务咨询股份有限公司

出
租

●晋美拉姆不慎，将护士执业证书（编码：202354000920）丢失，声

明作废。

●张苗苗不慎，将医师执业证书（编码：120131100000174）丢失，声明

作废。

拉萨市城关区现有2家酒水批发部转让。
带资源、带手机、带设备同步转让，接手即可

盈利，可带1个月协助经营。
联系人：孙女士 13975827054/18073690591让

转

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-

声

明

由我公司承建的“堆龙德庆区宇妥林卡乡村旅游建设项目”已全面完工，所有农民工

工资、材料款及机械费已全部结清。如有异议，请自本声明见报之日起30日内与我公司

联系处理。

联系人：次仁扎西 联系电话：18689019995
特此声明

堆龙德庆区古荣乡巴热村旦达建筑施工队
2025年2月14日

关于召开西藏天冠三秦有色林周矿业有限公司
2025年第一次股东会通知公告

尊敬的各位股东：

根据《公司章程》《公司法》等相关规定及公司经营需要，公司定于2025年3月6日

召开股东会议，请全体股东及高级管理人员准时参加。

一、会议时间：2025年3月6日上午10点

二、会议地点：公司办公室（西藏自治区拉萨市林周县甘曲镇苏州新村17号）

三、会议议题：确定并批准新的公司法人代表（执行董事），总经理、监事等事宜。

四、出席人员：全体股东(四川东方瑞勤实业有限公司，荣志强）及高级管理人员。

请出席人员届时准时参加，并带上有效身份证件，如因故无法到场的股东，请在会

议前及时书面委托代理人代表参加会议，并于会议前将委托书报送行政部办公室。

五、行政办公室联系人：吴显扬 电话：15828149679

特此通知

西藏天冠三秦有色林周矿业有限公司

2025 年2月14日

单选
组选3
组选6

189注
0注

372注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 2 6 1

西藏本期销售总额：659648元，中奖总金额：260954
元，奖池金额：1317769元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2025年2月13日 第2025034期

福彩3D开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 11 15 24 25 33 15
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为 381850646 元。奖池
资金累计金额1778497050.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

25注
344注

2152注
94886注

1614261注
8910223注

0注
0注
3注

258注
2942注

16261注

5807839元
73386元
3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2025年2月13日 第2025015期

福彩双色球开奖公告

直选 6553 1040
组选3 0 346
组选6 18120 173

开奖号码 3 0 9

本期全国销售总额为42410568元。

开奖号码

2025年2月13日 第25034期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 137 100000

本期全国销售总额22982362元。

开奖号码 3 0 9 1 2开奖号码

2025年2月13日 第25034期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

彩票信息开奖啦

01-05-06-08-10-13-14-15-16-24-27-34-
38-41-42-46-52-53-58-71

福彩快乐8开奖公告
2025年2月13日 第2025034期

开奖号码


