

开奖啦 彩票信息

福彩3D开奖公告

2025年2月13日 第2025034期

开奖号码 2 6 1		
奖等	中奖注数	单注奖金
单选	189注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	372注	173元
西藏本期销售总额:659648元,中奖总额:260954元,奖池金额:1317769元。西藏自治区福利彩票发行中心		

福彩双色球开奖公告

2025年2月13日 第2025015期

开奖号码 红色球号码 04 11 15 24 25 33 蓝色球号码 15			
奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额
一等奖	25注	0注	5807839元
二等奖	344注	0注	73386元
三等奖	2152注	3注	3000元
四等奖	94886注	258注	200元
五等奖	1614261注	2942注	10元
六等奖	8910223注	16261注	5元
本期投注总额为 381850646 元。奖池资金累计金额 1778497050.00 元。			

体彩排列3开奖公告

2025年2月13日 第25034期

开奖号码 3 0 9		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	6553	1040
组选3	0	346
组选6	18120	173
本期全国销售总额为 42410568 元。		

体彩排列5开奖公告

2025年2月13日 第25034期

开奖号码 3 0 9 1 2		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	137	100000
本期全国销售总额 22982362 元。		

福彩快乐8开奖公告

2025年2月13日 第2025034期

开奖号码 01-05-06-08-10-13-14-15-16-24-27-34-38-41-42-46-52-53-58-71		
--	--	--

关于召开西藏天冠三秦有色林周矿业有限公司 2025年第一次股东会通知公告

尊敬的各位股东:

根据《公司章程》《公司法》等相关规定及公司经营需要,公司定于2025年3月6日召开股东会议,请全体股东及高级管理人员准时参加。

一、会议时间:2025年3月6日上午10点

二、会议地点:公司办公室(西藏自治区拉萨市林周县甘曲镇苏州新村17号)

三、会议议题:确定并批准新的公司法人代表(执行董事),总经理、监事等事宜。

四、出席人员:全体股东(四川东方瑞勤实业有限公司,荣志强)及高级管理人员。

请出席人员准时参加,并带上有效身份证件,如因故无法到场的股东,请在会议前及时书面委托代理人代表参加会议,并于会议前将委托书报送行政部办公室。

五、行政办公室联系人:吴显扬 电话:15828149679

特此通知

西藏天冠三秦有色林周矿业有限公司

2025年2月14日

声明 / 公告 / 公示

西藏普德医药有限公司不慎,将公司公章(编号:5401260002268)丢失,声明作废。

特此声明

西藏普德医药有限公司
2025年2月14日

西藏那曲地区申扎县中凯稀贵金属有限公司不慎,将公司公章(编号:5424010100484)、财务专用章(编号:5424010100485)丢失,声明作废。

特此声明

西藏那曲地区申扎县中凯稀贵金属有限公司
2025年2月14日

西藏全味居餐饮管理有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“蒋先亮”变更为“白珍”,现声明公司原法人章(编号:5401010020233)丢失,声明作废。

特此声明

西藏全味居餐饮管理有限公司
2025年2月14日

出租

国际总部城两层办公室出租:
每层 1084 平米可分租
联系方式:刘先生 13322119925
拉萨国瑞税务咨询有限公司

转让

拉萨市城关区现有2家酒水批发部转让。
带资源、带手机、带设备同步转让,接手即可
盈利,可带1个月协助经营。
联系人:孙女士 13975827054/18073690591

声
明

由我公司承建的“堆龙德庆区宇妥林卡乡村旅游建设项目”已全面完工,所有农民工工资、材料款及机械费已全部结清。如有异议,请自本声明见报之日起30日内与我公司联系处理。

联系人:次仁扎西 联系电话:18689019995
特此声明

堆龙德庆区古荣乡巴热村旦达建筑施工队
2025年2月14日



西藏传媒

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线:

0891-6349996 6322866

西藏商报可刊登

结婚启事、婚姻周年纪念日、生日和升学祝福啦!

婚姻乃人生大事,是执子之手与子偕老的誓言和盟约。
民政局颁发的结婚证书给您提供了法律方面的保证,
而《西藏商报》将会为您增添满满的仪式感,
让您能够与更多的人分享这份喜悦:我们结婚了!



相识于春,相爱于夏,相伴于秋,相守于冬,四季轮回,结婚周年已至。

您是否有话向爱人诉说?

在这里,

《西藏商报》将为您提供倾诉的地方,
让您的爱意得以公开表达。

生日不仅是庆祝诞生的日子,
更是反思、感恩、展望和重新出发的重要时刻。

在《西藏商报》上,
您可以感恩和祝福他人,
也可以展望未来和鼓励自己。



当朋友、亲戚、
自己的小孩和晚辈升学成功时,
我们可以在《西藏商报》
说上几句祝福的话,
一起分享成功的喜悦。

当然,不限于以上四个方面,一切感恩、祝福和鼓励的话语,
《西藏商报》都能为您送到!请联系我们的吧!

联系电话 0891—6349996 0891—6970000